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zynnosei Sekeji Zdobyczy Wojennej za czas od 24.VII.do

20.IX. 1920r .

  

(ts ta izacyjne. De dnia 24 lipca r.b.Sekcja nie była jeszcze w

* pełni zorganizowana,a zwłaszcza nie były zorganizowane

Referaty Zdobyczy przy D.0 „G.Zorganizowany przed powyż=

szym terminem Referat przy D.0.G. Grodno wskutek wartm= --

ków na froncie był zlikwidowańy.Dopiero w pierwszych „

dniach sierpnia zaczęły funkcjonować Referaty Zdobyczy

przy D.0.0. Łódź, Kielce,Eraków, a D.0.0. Imblin sorgani- --

zował Referat Zdobydzy dopiero na początku września.D.0.

G.Warszawa i Lwów zorganizowali Referaty Zdobyczy przed

24 lipca r.b.

Podczas lipcowej ewakuacji Sekcja Zdobyczy zorgani-

zowała stację wyładowczą w Rzeszowie,zamicnioną następ-

nie w Składy Zdobyczy Wojennej.

Prócz Rzeszowa Skłądy Zdobyćzy zorganizowano w

Łodzi,Eiclcach i Krakowie,

Dla Referatów zdobyczy była opracowana specjalna

instrukcja odpis której się załącza /załącznik Wr.l1 /.

Działalność Sekcji w Podczas ewakuacji lipcowej Sekcja w zakresie zbiór
okresie ewakuacji lip-
come) „ ki materjaków zdobycznych wskutek przyczyn od niej nie-

Azależnych niewiele mogła zdziałać,natomiast rozwinęła

energiczną akcję w kierunku uporządkowania ewakuacji a

zwłaszcza zabezpieczenia i rozmieszczenia nadchodzących

ze wschodu transportów.

W tym celu do Komisji "Ewa" byl-i delegowani przed

stawiciele Sekcji i Referatów Zdobyczy Wojennej,a składy

rozwinęły maximum pracy.

fig? 3117321?En“;gal— _ Z chwilę uwołnienia od najazdu terenów między

a Wisłą. Wisłę a Bugiem Sekcja zorganizowała na odzyskanych te-

- ' ryterjach, a mianowicie w 9 powiatach:Mińsko-Mazowicc-

  



 

»Eim,Garwoliskim,Lukowski, Si cdlockim,Janowslim,Biclakim,

Zbiórka na przed=

polach War-zany.

Ewidencja składu
Zdobyczy Wojenne

materja ów.

i Iubartowskim - zbiórkę pozostałych

po obu walczących armjach materjaków.W tym celń Sekcja dele-

goważa do kążdepo z powyższych powiatów jednego oficera,któ-

ry obowiązany był działać w porozumieniu z oddziałami zmili-

taryzowanej policji, was?/9119151 cio tychże powiatów przez M.S,

zîevrnçtrznychäyùanl oficerowie otrzymali z Sekcji instruke-

ję w odpisie załączoną/załącznik 2 /.

'A dotychczas otrzymanych meldunków wynika,że tylko

z tràeéh .powiatéw wysłano w głąb kraju 36 wagonów materja=

. Na przedpoląch Warszawy Sekcja zorganizowała zbiórkę

materiałów przy нашимsił ochotniczych,dostarczonych prze

Tow."Rozv6]"lecz wobec tego,że zbiórka ta dała wyniki nik.

Ze dna16 września wyruszył na przepola oddział IV Warszaw

skiego Baonu Wartowmcsepo pod "Dowództwem 5 oficerów w ce-

lu przeszukania ппу-Пием wsi,osad i miastoczek.OddziaZ

jeszcze nie powrócił.

Ewestja ewidencji zawartośc]. składów jest naj trudną?

złą w działalności Sekcji,gdyż referaty posiadając bardzo

szczupły etat i będa zawalone pracą około zmagazynowania

i segregowania napływających małerjałów nie są wstanie

sporządzić i przesyłać do Sekcji żądane wykazy na czas.

Jednakowoż i w tej dziedzinie w ciągu ostatnich dwóch ty-

godni wwidacznia się postęp.Na mocy otrzymanych sumarycz=

nych danych Sekcja sporządziła wykaz ruchu mater] mu»

. wojennychktóry się zakęcza /załgoznik Nr.3 /%

Reorganizacja pos-
"рома? zdo усё:
wojenną.

W celu ustalenia słusznego porządku podziaZu mater»

jaków zdobycznych Sekcja zwołała na dzień 10 września kon-

ferencję z przedstawicieli wszystkich zamtereuowanych De-

partamentów i. Sekcji /protokuż się załącza ; załącznik Nr.

4 .„fRezulk&tem tej. konferencji będzie specjalna instrukcja

i rozdzi‘einikfltére, się w Sekcji opracowywujg.

Dnia 7 września Sekcja rozesłała do ”internowa—

nych Ministerstw i Depattamentów M,.3.lojsk, zaproszenia

na konferencjęmyznacńną na ll września w celu rozpatrze«
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nia projektu rozperzadzenia Rady Obrony Państwa w przedmio=

Gie reorganizacji gospodarki zdobyczą wojenną.Projekt po-

wyższy przez Sekcję opracowany dąży do zniesionia istnicją-

cego dotyćhczaa dualizmu w gospodarce zdobyczą.Po konferene

ji projekt został przesłany do Oddziału VI w celu fachowe= -

go opracowania go i dotychczas jeszcze nie wróciz.,

4 załączniki, 5

< ZA SZEFĄ'SEKCJ I ZDOBYCZY WOJENNEJ
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IV Sat.Z.i . Warszaws,dnia 20 ‚NIII,19%0r,

PNS T RV K OJ 4.

" dla Reforatu zdobyczy wojennej przy 5.0.0,

Tef.2dob.Hoj „..
I?.Sdśiglsltg 539 całą zdobyczą wojenną na tez—ems D.0.G.Administracja
a? obejmuje:
àгиганта» udobyczyvo) moj,

ie zbiórki zdobyczy wojenne,
l/o/5721512352:g ; skradnicach naśniłвъ przynależne fachowym

gwz1 видане” wszelkiego вшш metalowego wojskowego pocho-

Podнасъ zę wojenną należ rumu nietylko materjały zdobyło na
nie rzyjygiglljeca także

i

maerjaz Wigan nie © po państ-
wac roźgxuowgahaładzach okupacyjnych oras erjaży porzucone
ra a
ki Ё ngemonemi часа:-виним; Ref„Zdob„Foj .poutçpuje w

See‘Ëeäæ°‘ä“m he"Bolero"unseren"® aÊaczymwécite) “33:2 v.43-$$$; (гг/ЁЁ *policja,śandarmerja zgór Щ i pozostawać w ścisłym
porozumieniu.

Zbióika„now?; mumso].na чуже:-staniuzabral: ch'infomcji 210: Rafe,a także na beze'poérodnmn hieranin Questa! walk na nich toczon; oh.* Zwiевony materЗайм :ynowanu w składach Refera
ktôrämowimen mieć kryte oraz zamykane na zamek pomieszczenia dla
przę ów. wartościówych ,

Przedmioty nie ulegającejun dzeniu lub zepsuciu pod y-
wem dziażgnia atmosferycznegomag-| owane pod nie-$ " einmojmZabezp om od przez odpowi od»
nie enia i

e /wysoce ”gammЪ omloszczonia skiadu i placu zmaj-%owîäyksiçjwbep rednim len zęwie 15311 Kolejowej i gasły Ze—j
ejowe,

с, msadmczo żyć należ;do tworzenia jednej składnicę nacały D.0..‚co ed e nie wyklucza utworzenia czasowych punktówów,
yc char. e

ale" w 1ch№etapowych zobrany materjał nie może byćprzecho any na stałe,
1 orzskładne „należy za-{remanié ?153жthi Simi? obraszpîywurampa materiałów w danej

. towarowa mab6 nadamwe załączonego wzoruу {Багалийkażdy ptzeduio palm własnyЁЁ"tyśka "ghana запойi" wzgl "Suma", wypełniane w wy osladama odpwxednieu (Шиншин “wie!-da ch: cen nudnioW; na dokumontte małe?) sig: treści paw33%” lirikatych dokumentów rubrykipozostają.puste.
tej należy prz Słąć wnoszonych poźycji na rozchód iprzÿcn d ”Kgägi "ax—ng& wyka sposób b; Zamlenà{ça:ie ruhiges-r. млад-і Ъ Seke и. По tma p „ЁЁ i A‚інші?.‚33/d°°7°ia°afzudaćpozutaltoé z рецидива; okresu sprawo i podaćkaż po-A aïeę wtemprthedu i.rozchodu materjszczególne rachun»

dług zadączonepo rozdzielni-kn nomenklatury techn czuł zał„3/ „po # &Segregowanie pray iu mater w%ómym składzieвытеснив sig w ton sposéb,bînator} te nietylko co dounku lecz i rzezmzema'a oszczogó yeh Departamentóvv faé: в awych Sekcji były składane wjednym meinen nę ;pagt . ва-pîäan wtje nym miejscu - sprzęt telefoniczno=telegraficzny, tech-i any 4 te +.
Wszelkie użytkowanie zdobyczy Wejennej,jako też zebranego ma-

l
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10.

11.

14.

16.

byczy wojennej,kierują zainteresowane

Sgkcśle M’s.noł igo „:>?

będzieprzez Sekai; Zdobyczy 'Jojennei H.3.Noj

terjału wojcnne, ozostate 0 „десктоп zaborcz ch w kraju bez
pozwolenia u.a.ggggkwezcj lggdgb Iàzzy wojennaje…t'lmbron33…

Zapotrzebowanie na materjały zna ce się w składach zdo-
іniy D.DŚG„przez odnośne

ix Zdobycz ennej.
ze składów запаса wojennej odbywać sięRozdziamateriał

„w stałemporozumi e-
niu anDpt. i Sekcjami

Heferat Z obycz Wo ennej roztoczyé baczny nadzów nad-
' działaniem Tow.Przem."leta wiją"„które :zostażo upoważnione do prze-

sprowadzenia szórkż metall pó Ниеминенa mianowicie:
zarządzać perjodyczne i nagłeretizje składów Metalurgji

w celu prÿekogânia się o ilości i jakości признавшего materjału,
16 za działalnością ajcntów Metalurgji w celu nie-

gunzczema nadużyć tak względem własności раритеты jak względem
ności (aj-cowe;

św1adcza6 i изданий legltymc е а) е ten i ним;} entom
Metalur lko w razach owiedzione eczności .

waćde zauważone wy. czania lub nielojalność Tow.
несите; i jej ajentów Sekcji "Zdeb.

az na mesmc przesz щ! Zdobyczy Wojennej z dzia-
łaląości иш

Person Belem czy Wojennej powinien być wykorzysta.
№№!iej celowo w kIM rlaoneleî prac;przy gym e;*

tatZdob czyWojennłzmianyjest do dwutyg@dniowych melQunków
o osi

e AD.Uojenmbogiäzly jest skłedać w końcu każdego mie-
siąca wykazy wsaä łpracowników Referatu.

kąch nagłej i zwiększone pracy Ref.Zdobywoj raye
e prgwodo zasilenia swego personelu @ najmu opowie nie—

mi pracownikami£"yczem Сас? nie mogą być etawymlecz jedynie,
pracuj. na dniówkę i otrzymują wypłatę zapracowanego "jak: dhiówkowi
racownic

и Ęrazie zgłoszer. bezpłatnej współpracy,ze strony tak pojo-".
dynczych osób,jak i całych korporacji nale y w pierwszym rzędzie
takowe wykorzystać w najszerszym zakresie

odzenie dniówkowych praoowniköw"będziepokrywane z
kredytu otmar Ref,7dob.‘\ojen.w intendenturze 0.0 „@.

fem obowigîest:
w celu_ kon olzuzia-iakretu otwartego w intenden-

turze - przesyłać lego i e-iaca "Sprawozdanie
ieniężne" t.). применив li z obranych z intendentury
B.0.6.wz qdme“pro-t z Sekcgl Zdobyga”nieme дай „1.

€ w celu шиизма małego wv w сайкоті$761 na ad-
ministrowanie zdobyczą l. %“ Mego miesiąca nadsyłać ścisłe ob-
liczenie wszystkich wydatk wa wiî zarówno rzeczowych jak i oso-
bntyc tu podają zarówno wydatki z sum etrzmych grzez Refe-
rd ersonsl biuro mater anne i t.p./jak i
dafiipolar-wageпри?prze‘zvfifi.G. za *

ety w tym celu. Казот 1/ до
której w chronolo cznym porzadkunujesię grą i wydatki
t.zw.sumy podnicesione # 0.0 „0.w rest z Sekcji adobyczy
Yejgniji wydatîgwueäa„sagiein]„экземаsię spra-

= = 98 te a +
V- fi! figemal:“, Org.Gos pngj.,56m „jest
podzielona na kon a wedłu dziибпi panga ówułożonych ilościo-

edług podzi. żetu.
wejć ””Śniepuycîi i fifi kasowej ores każdej pozîgjâywydat

„wydat=ez innamtur ace persone
ЁЁ'ЪЁ: ву o„Ё.. r;Balammusi%%%sigdze rozra=

ojunko 6 G str.19 Prz
c ”: Engaging te äвраз-ЗМъ;sig sprawozdanie mie»
sięczne punk «b. 14.
wddiplikatów Ieritów,1io$ pracy 1 tip»

dokumentéw,klöryohory r sę przedkładine In оцените

nie: Socket ZŚOBZŚŚ „gwn dla reforatu obovigzek nadsyka-

nin de sehjÿwyciçgu z Esięgi Towarowej /punkt.'l instr „/ na 1

katórgo muimrawozdame z działalności Tow .).letalurgja na 1—39
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17.

3it.a

każdegomie-ma /punkt.10,lit. "1 ",/ P
wykaz współpracowników…na 1-go każde

flue-7mifeldmgółpoaremlhtwhpracy referatu co 533 tygwê‘

spławozdanie pieniężne 1 i 15 każdego mies ./punkt.14

“Медета Wszvstkich wydatKów.na 1-go każdego mies.,
/punkt.14{ ś z x

małaлайф eferatu 3начнёте}ennej ma byé w eine]
Ëuâze z wydanemi i wydawanemi roz i zarządzeniem Seke=
j Шпиль.W adkach nagłych iМерилинanych nez dotych-
czasowe rozkazy Ref.Zdob."0 .obow # est do samodzielne
kęg:::,nälääjçc jednocześnie Sainz ob.oj. o przsdaienïtych

Za zgodność odpisu:

*- PWterm

Naczelnik Kancelarji.

Zot

I
P
A



   
--- --- mes

Q à p i 8.

SPRAW WOJSKOWOH

PaTnęSzk 108 Warszawa,dnia 20 .VIII.1920r.

RO 2 K A Z

dotyczący zbiórki moterjału ze zdobyczy
wojennej na terenie między a om.

+ in materiałów wojskowych zdobycznych i pozostawionych przez
3 nglzęozggręnorengh сёгуната}; pc'śiatów uätçngwia „S.lojsk. w Чонишви-niu z M.S.Sornetrznych organizację, w której Władze cywilno-rdm nistracyj-ne,popartskprzef oddziazy policji pafstvowei „współdziałają ścióle z wła-

w 2 : :W - srgmglgnia Ministerstwa Spraw Wojskowych ustanawia się inspektorado spraw zbiórki materjałów wojskowych i'9 mu oficerów,przy-dzielonych do Starostw. A % a -Inspektprem wyznacza się:Gen.ppor.Kozie&ł-Poklewskieso Wiad.Do Starostw ïrzîjçzmla gig:
ockMirsko-Mazor ie - pwłk.3iedlecki Bronisław

№1315 „Boharewicz Bolesz,Lukowskie ~urz.cyw.Podgórski M,Siedleckie ~por./01ff CzesławJanowskie -b.Stofon HorwarthBfihkie -ppułk.Reut Józef---Radzyńskie Hichal -
ppudk.Koziek - PoklewskiLubartowskie urz.Gyw.Lewicki Michał,

2. Po ïrz'vbyciu na miejsce każdy oficer zamelduje w Starostwie o swo-im przybyciu i Zostawi dokżedny swój adres miejscowy,
3. % (‚Yamaha miejsce na skład dla odbieranych materjałów.Składowe po-mieszczenia winny mieé o ils możności budynek &?th dla przechowyweniaGenniejszych przedmiotów i Ooparkaniony podwórzec dla przechowywania rze-czy nie eËaJaclgch sucin pod wpływch działań atmos 'erycznłr „Skłedy ma-j? być zamykańe , №5… jest zorganizowanie składów w pobliżu miejscowejà 8 acîl kolejowej .

za skłodziema być urządzone kancelarja w składzie wdóch ludziktóra ma wydawać pükwitowahia ns przy gty materjał,kopja których ma po-zostawać w aktach i prowadzić ewiden©ję zawertości “Биби +transportéw.miare potrzeby do składów będą przydzieleni pirotechnicy,
5. Cały przywożony materjał ma być bez wszelkiej zwłoki pruyjmows-ny do ękłndśw a fiber natychmiast zwoliniony.Iudzi donsze ie pgm! fi-zycznej i podwody brać w porozumieniu z miejscowym starostą. %
6. A Zebrane materjaZy wysyłać transportami pod następującemi adre=. sami:

; varszłaty amunicyjne w Werszawie Cyt - amuniemunlcjiîÿäuskiâzglanki i 2.3].e
? czggäwïyääîd uzbrojenia w Łodzi - karabiny i karabiny Ma-

x - działa i Bari, otowiatów oo"! -_" ^ зарудері

7 oven toy, ¥ 2.0.0. - e zelkie tabory pozos-

maski 50070 w łodzi, Ki 1 Krakowie -każdym wysłanym trans orcie zawiadomić i

Seleja mek «Yei/onne; 5 адгеёаса. ladomié telepraficmnie M.S Noj sk

 

  

 

aka i części,

7, ‚ Oficer przydzielony do Starostwa dla przyjmowania m-:: ägzwâkbgîugâäia лёд. zbiórkę ich i dcpilnoganfi abÿnëîllÿîält‘äîfi d- oddany do powierzonego mu składu./ t a wyjeż-
dżać do powiatu i sprawgzać na miejscu prngieg aggjpficer w ww
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Lal6.

Wykaz ruchu materiałów ze zdobyczą wojenną g meldunkéw

przez Sekcję Z.W. do dnia I/].

e
Rzeszow.

I4. wagonów maszyn różmych $.j. lokomobil, reflektorgwy pomp, kotłów
parowych, motorów, Gyngmo meszym, silnikow, sikawek,pres
do siene i dezynfektorow.

I. wag . lacewenieblaszspnych sustryjackich-, pisszosy stelowych d
Go emunicji franc.

10. weg . materiałów keborowal t.j.siodel do karabinów maszynowych
rem Go siodeł kawal. wędzićeł, strzemion. ram do choy
montèw tek. j drewnianych, vodkisd6w do chomont . wózków,
worków, części wozów, seni, kuźni polowych i jecna kuchnia.

4. wag. materjałów seperskich: t.j. tagzek żel.łopatek polowych ,
wo%kow kolejki wąskot. trawersow źcl drzewe bućulcowego,
blachy felistej. *

 

3. weg. gznelcu pfilszlachetfnego: t.j. łusek Go amynicji karabinow
wej- łusek o@ pocisków ermstuich, kociołków mosiężn.szmel
cu mosiężnego.

4. wag. szmelcu żełeznego: t.j. szyn kolejowych normeln. szmelgu
« żel.kutego, bl: saanego, iu0l¥etorow eutomobilow.pociskow

drutu kolczastego. 1

1. wag. materjału, E'Łxduroweg : t.j. czapek wojskowych i naremiemni |
kow rosyjskich.

8. wag. gaterjaléw rg'żgych: 4 +) + reflek‘torôw, y sâw'txensmisyjnych I
skorzenych i percisnych, trensformetorow, *elsznych,

do rowerów- kasa ogniotrweła jeśna)rezerwoer żel.si
kawka ręczne, kabel izolowany, reostat do dynemo,maszyny
wagon węgla. * г

5. wag . materjagéw zbrojnych: t.js armat polgwych, rur armatnich,
karebinow, luf do karabinów, karabinów maszynowych ,pesoy
do amunicji, pochew Go bagnetow, rem *elezn. Go karabinów
meszynowych, kerabinow ausrtyjeckich, rosyjskich, niemiec -
kich i francuskich ~wydano Zbrojowni Go Krakowa

Rum 5 À ~max.
Kielce.

wykaz materjałów znajdujących się w dn.20/6 r.b.

I AKUNICJA.

Pociski armatnie - 3 calowe - /nowe/ 74 szt.
Ładunki karabinowe /nowe/ 5400 "

- Granaty ręczne niemieckie 4 х"
Proch armatni I0 kg

! zwyczejny czarny 180 " brutto
Tasma z nabojami do karab. maszyn. 4 skrzynki

I]: APARATY.

Telefon polowy rosyjski do użytku I szt.

III. ARTYKUŁY ELEKTROTECHNICZNE.

 



 

Baterje suche

Drutu

VI CHEMIKALJA.,

8 sztuk

5 zwoi

Srodki apteczne / 2 wagony materjałów sanitarnych, aptecznych.bieliz

ny szpitalnej

VII BKWIPUNRK

Bielizna szpitalne / patrz werodki apteckne

   

Guziki mo:

Hełmy bla.

X. MASKI

Meski przeciwgewowe stare

XII .MATZRJ MY BUDCYLANE.

Szkło

M

. PB%Tz srodki apteczne

XVI.MATERJALY RYMARSKIE.

Siodło

XVII.METALB.

Żelazo 3 wego

/ Nr.621495,18229, 690187 ,/

Drut kolczasty ,

SZMBLC :

samowary mosiężne

Łuski karabinowe

# ernatnie

elyminium

ołów w blokach

XVIII. NARZĄZIA:

Łopat oprewnych

* nieoprawnych

Nożyce do drutu P

Buksa żel. do taborowych kor

Bele żelazne

XXI. Pompy pożarnicze.

Sikawka / do naprawy małej/

XX. OPAKOWANIAC

Torby do wody brezentowe ,

Prachty brezentowe do wozów amunicyjnych

Torby brezentowe msłe

Płachty brezentowe y

Paczek blaszanych do pocisków ermetnich

Paczek drewnianych

575 kg.
285 szt.

t
a

ta o o & W p

1 set."

164 szt.

25 zwoją

8 sat.

2850 "

2275 dow .

287 kg.

1396 "

- 148 szt.»

5 per

65 szt.

34 "

I szt.

100 szt.

330 01

66 "

4360

225 "

12 "

2 & „
R



 

XXVI. TRANSPORTOWE SRODKI! *

Kentary brezentowe

Paliki do przywiązywanie koni
w w w и mate

* ćrewniane okute

XXVIII. UZSROJENIA%

Kram‘ninov messynowych " Meksima® /skieroweo do
warsztatow celem odczyszczenia zresztą zdolne
do użytku
Mame]. éobry ch
Piki
Bagnetov/ frencuskich
* * rosyjskich
* ® niemieckich i austryjackich

Tercze
Kerabinow dobrych / rosyjskie, sustryjuckiq
i francuskie skierować do Warsztatów celem od-
czyszczenia zresztą dobre Go użytku
Szkielety do siodeł
Worf-grandtomioty dobre Со użytku

104
90
20
18

12
4

138
34

447
100

1872

105
48

szt.

szt.

a
s

z
z

s
s

+

W y k a z mater jażów przybyłych i zdeponowanych w skiedach

Zdobyczy Wojennej w K I B L C &A C H.

I. wag. ‚днеи, pali żel. kantsrow, brezentow, alamlniummalnikow,
toreb brezentowych, olowiu/ szmelo/ buksow kel. heiméew stalo=
wych, guzików, tarczy ochronnych.

I.wag. karabinów szmelc, sikawek, tronków do młotków

4.weg. żelaze / cet/ gilz armatnich, karabinów.

I.wag . cysterna nafty - przekazana Baonowi Wojsk Samochodowych
Warszawe.

4 .wg . prątow zelszyych do ogrodzen spperskich - przekazano
r&towi Saperów.

I0.wag. wozow taborowych - przekazano Refer. Taborow.

Rezem 21 wea  

 

Refe-

 

Prick. I5 wag.
pozost. 6

K r a k 6 w.

Zbiornic£ Zlobyczy Wojennej v KRAKOWIE.

P r z e d m i o t. I l o ś 6.

Autokleuzy 18 eTps
Chazaty lek. 25
Dystyletor I
FÜtry I
Gaze I skrzynke
Kotły kuch. $ .
Kocioł miedz. 1
Kalesony 648
Koszule 700
Kuchnia »-> I
Instrumentów chirurg. 27 skrzynek
Lempy 35
Laboratorjum pol. I

too 2053)



 

Leternie ' 5 * Wei Welt Sie

Manierki 66

Mater: ce 12

Maszynki gazowe 2

Maszyna do szycia I

Narzędzia chirurg. 55

Nosze 6

Nosze 2 44

Qdpadki skore. I skrzynia

Owies 5 7 workowy

Płyty Rontgen,8 6 skrzyń
Przescńeradła z 199
Podkowy 57 per
Platyna 205 gr.

Pokrywki
Haezynkg: do gotowania 3

Lempa Rongen, 2 I
do dyzynfeko)£ "* 8 par

Ręczniki - 14

Russta 5
Siekiera I
Spodnie do dyzynfekcji 71
Spirytus 7 beczki
Sienniki 48

Skrzynie do pakowania 11 _
Siatki metalowe 25 kg.
Sterylizatory ; ‚ 8
Szmaty * «Fm
Scierki 23
Szczudła 22
Teca S %
Termonetty S 121
Telefony 7
Wozy 8
Wstrzykawki -- 102
Wagi apteczne 8
Węże gumowe 6
Zewiesy 9 par
Zamki 16
Projektor I
Klozety pokojowe 3

*W y s 1 an ô _ że Lwows do Krakowa

34 « wag. wózków i toru kolejki wązkotor.

Klepsrows do Krakowa

I. wag. toru kolejkowego

Tarnopola do Krakowa

3 wag . Zdobyczy Wojennej i 4 prapy do siens

Poćwołogzysk do Krekowe

2 wag. wag decymelnych i belek drevnienych

Razem 45 wag.

Munin -_ D.0.6. ___Twów

Wysłano z Kamienia Koszyrskiego doMunins_

27.wag. zawierających „wózków dwukoł., jaszczyki, rosyjskie wózk@łł tabor

i dwukoł. «:an zwyczajn@ch y kuchnie z praodemi,armaty rosyjsk.

Ze Lwowa do Munins

90%



 

52 weg.

Razem 79 w

22 wag.

5 wag.

11 wag.

29 wag.

\

  

 

zawierające: kuchzia polowa, wozy saperskie, wozy francuskie

Gwakołki, , pro lnie menufektury, choma
ta konskie. *

ag.

Gorlicayn Lwów

kolejki wązkotorowej. ыы

T r z y ) » 2 2 z Greczan do Gorliczyne
kolejki wązkotor.

P_r z y b y i e s Jermolina do

kolejki wązkotor.

Gorliczyne

го +
P x s y b y i e sJasła, Mosciskt Да!/опа do Gorliczyne

Razem 67 weg.

I wag.

f т 25Lwow +

 

z Buczacza do Przemyśla w

z Podwołoczysk do Przemyśla -

Rezem 14 wag.

114 wag.

L ao
o i z. _D.0.6.

I ona
armata uszkodzone

i

Grutu kolczastego '

ron: ch .therjalow ze zdobyczą wojenną przybyłych do Ładza
z frontu,. na ktore do ostatniej chwili nie отказанно jeggöze
odpowiecniego wykagu.

Rezem II4 wag.

435 vag.

231 wag.

110

p
c
o
u
и

4»
d»

on
в
е

го
с
у
щ
н
у
л
г
о

са
га
зы
ы
O

Dęblin Bąkowiec.

Spradzonych przez Komisję " Szertsb" różnej zdobyczy wojennej.

D.0.6..Lublin.

szyn, meter jałów budowlanych, wózków amunicyjnych, szyn wązkotor

zngjcujące j się y wagonech szerokokorowych ng stecji quowiec—
które me rozdzielić Komisje " Szertab"

przechodzących przez Dęblin bez oowodow i wysłimycli do fortu
Pawła - Warsaew@, Łodzi i Jędrzejewe zawierających: -

wag. kolejki wązkotor.
weg. piygow i bron
Wega cząści technicznych
eg. broni

t i |Jaszczy
wag- skory
szyn wązkotor.

lokomobil
karebinow
crutu kolczestego
parowczpw
maszyn wodociągowych
gesek
koi rozgędowych
podkładów
kadzi P
weg. częsci f z
wózków wązkotor,
mosty żelazne
pepa, żelago i rury stalowe

tabor

 

  

Razem 666

Bąkowieć podaje nam stopniowo

 

. PA M
ilose wagonow

59194203



 

 

ze zdobyczą, wobec czero rie możemy узнаем ustalić ostatecznej cyfry
zngddujących się tem ładownych wagonów.

F o r & & _"Pawła" _-Warszawa.

789 wag. rożne: zdobyczy wojennej. Wobec tęgo jednak, żę dotychczas for:
tem "Pewla" rozporządza G.U. 7 :À., nie jestesmy tanie podac
sćwlvcb denych co do gatunku i ilosci msterjełów tem się znejdug
jących. s›

X & & e r j & i y pochodzące ze—zbiorki w 9 powis

tach przekazanych przez H.D. M.S

 

St PFowist Lukowski .. -

I wag. pociskow armatnich, kul Kersbinowych i t.p.

fix? karabinów i rćżnych naterjałśw uzbrojenia

woz‘vfffirnalakiqh budek вами…—щиbryczek i t.p.

Ter? karabinem, bagnetem, „мыш, винчи kare bino" mcszvnowych i
różnych materjełów uzbrojenia

11 wag.

Garwoli'n'”

2 weg. wozów {Запишем bryk- koi do погон, o'bręczy, света;, siodeł? szlei

i t.p.

 

{ 2.
8 wag zdobyczy wojennej rożnej

I weg» meterjoilu srperskiggo

2 weg. dzieł rosyjsląeh. ( K pk REKI.

I weg. drutu kolczastego oskardiw kowedel i. t.p.

I weg. emunicji
 

à
-A

«4

Rezem I5 wag. ksbol 4

1 Аа а к Megowigeli." k wong

3 wag. amunicjivpociskow -- lao

2 wag. karsbinów maszynowydh _ B:

%

3 wog- i "Lszczymw

2 wag. materjelu taborowego

  

Regem 10 weg -

Oprôcl tego w powyższych trźech powiatach znajdowały się konie i

bydie bez wisscicieli lkbo're zostań; przekazane do dyspozycji odpowiednim

sterostom. Pendel or vn a e.

Z pozostałych 6 powiatéw’do .ostatnièj chwili nie otrzymano jeszcze

meldunków . -

29 409



 

L I S T A 0 B E C N Y C H.

Ne konferencji w sprawie gospodarki Zdobyczyą Wojen-

ną, odbytej w dniu I0/IX 1920г. w Sekcji Zdobyczy Wo-

jennej IV Oddz. M.S.Wojsk.

 

I ns ty t uc j a wzgl.

Departament lub Sekcja.

Nazwiska

 

bep. VII Gosp. S. Żywn.

* II Sekcja Inż i Saperów

# v

* %

* WI

* II Sekcja Wojsk Kolejowych

Instytut Wojskowo-Geograficzny

Sekcja Wojsk Łączności /Dep.II/

Dep. III

Dep. I Sekcja Tab.

Dep. VIII Bud. Sekcja III

Instytut Wg jskowo-Pechniczny

Sekcja mundurowe

Sekcja Wojsk Samochodowych Dep. II

Inż ‚Edmund Wenceś ,urz.w.

Szymanko por.

Czechowicz Tad .mjr.

Inż. St.Nowicki major

W. Szmigiel ppr.

Grajewski por.

Inż. Czechowski

Ppor.Tadeusz T yrowicz

Inż.por.Juljusz Wierciński

Ziemski .рог.

In}; J. Rutkowski u.v TVIII r

Nieobreny

Krajewski kpt.



    

64 pi z..

P R 0 T 0 K U Ł

© Konferencji w sprawie gospodarki zdobyczą wojenną

odbytej w dn. I0 września 1920r.

. W Sekcji Zdobyczy Wojennej IV Oddział .5zt. M.S.Wojsk.

Porządek dzienny: I Zagajenie. 2/ Wyźnaczenie adresów, pod któremi materjaz

należy skierować. 3/ Podenie mæterjàôw, na ktôre kazdy

Dpt. wzgl. Sekcja ieflektńją-at/ Podział materjałów spor-

nych .5/ Ewidencje zdobyczy.6/ Przesyłanie materjałów po

rozsegregowaniu.

do & 2 Deîegaîci podali na piśmie wsz ystkie adresy, pod któ-

2 remi należy skierować materjał jednolity.

Co do punkt. 3 Przyjęto, że Depart-ant Uzbrojenia otrzyma wszelki me

tal półszlachetny broil, amunicjq i proch.Departament od

siebie będzie te metale nés} w dalszym ciągu przekazywaé

odpowiednim Sekcjom. 3

Imstytut wojskowo-Geograficzny Otrzyma wszelki papier

glansowany czysty i mapy; w mi@rę możności papier ten bę-

A dzie odstępowany innym Sekcjom i Departamentom; ten Ze In-

stytut otrzymé aparaty fotograficzne, przyrządy miernicze

maszyny litograficzne, drukarnie, chemikalje litograficz-

na i fotiograficznl.

Sekcja зашит; - саФу materjaz taborowy, siodła,szczo

tki, zgrzebł@, narzędzia do kucia koni, wszelkie wozy, z

wyjątkiem wozów pontonowych i wózków od karabinów maszyno-

wych, narzędzia siodlarskie, rymarskie i.uprząż.

Sekcja Inżynierji i Sggerôw - narzędzie saperskie,

drut kolczasty materjał mostowy, narzędzia s'lusarskie,in-

wentarz pontonowy, &municję wgbuchową /pireksyline ,dynamit

Ustalono, że narzędzia wszelkie i liny podlegają podzia

łowi komisy jnemu.

Sekcja Wojsk Kolejowych - materjał kolejowy,szyny mo-

sty stałe i ich części,. tor i tabor.

Sekcja Wojsk Łączności - aparaty telefoniczne,telegra-

ficzne, marzqdsi@/Qodzist komisy jny/

244 A10



Co do punkt.4

Go do punkt.5.

Co do punkt.6

 

Departament Żeglugi Powietrznej - motory lotnicze,drze

wo do: budowy aparatów lotniczych, aparaty lotnicze,fornie-

ry i jesiony.

Departamamt Sanitarny - cały materjał sanitarny.

Departament Gospodarezy kuchnie polowe, umundurowanie

żywność.

Degartśment Budownictwa - belki żelazne / dwuteowe/

drut gładki, drzewo budulcowe, gwoździe, klepka dębowa, ma

terjały pędne, oprócz lekkiej benzyny, smary, oprócz oleju

rycynowego, ktôry należy do Departamentu Sanitarnego, mater

jały elektrotechniczne.

Wszystkie Departamenty i Sekcje, które otrzymują w c&-

łości dany gatunek materjału, obowiązane są zaopatrzyć in-

ne Departamenty i Sekcje, które danego materjału potrzebują

Postawiony został wriiosek: w плетей; sporne, t.zn.

takie, na które reflektują różne Departamenty i Sekcje,

będą dzielone komisyjnie".

Przewodniczący zastrzeg8, że wszelki materjał będzie

oddałam do dyspozycji znintereaowanych‘vepartamentéw i

Sekcji, bezwzględnie zaś nie może być oddawany poszczególmp

nym oddziałom wojskowym bezposrednio przez Sekcję Zdobyczy

Wojennej.

Wniosek Stworzenia komisji upadł; materjał sporny bę-

dzie dzielony w Warszawie, w porozumieniu z Departamenta-

mi i Sekcjemi fachowemi na podstawie dokładnych ewidencji

Każdy {татары—$, wysyłany !: frontu, będzie awizowany

Sekcji Zdobyczy Wojennej i odbióroy przy materjale jednoli

tym. é

& Departamenty i Sekcje fachowe będą zawiadomiały Sekcję

Zdobyczy Wojennej o przyjętych każdorazowo materjałach .

Materjały bezsporne po rossegregowaniu ich w skiadach

będą przesyłane stosownie do: zleceń первй-шептал i Sekcji

fachowych t.zn. do składów, podanych pod punkt. I ew. na

specjalne. zarządzenie.

P o d p i s # l i:

/-/ por. B. Kłapkowski

/-/ maj. Czechowicz

am AM



 

/-/ por- Ziemski

/-/ ppor. Tad.Tyrowicz

/-/ urz.woj. VIII r. J. Rutkowski

/-/ por- Grajewski

/-/ por- Szymanko

/-/ por- Szmigiel

/-/ kap; naje-wen

/-/ urz.woj.inż. Wences i

/-/ Inż. J-M. Czechowski urz. c. VII r.

Za zgodność odpisu:

W.z.Szefa Sekcji Zdobyczy Wojennej

/-/ Kłapkowski

porucznik

Za zgodność:

1A-.

Kierownik Kancelarji

245 AT4 ,


